UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

       Đắk Nông, ngày    tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Cở sở tự công bố đủ điều kiện khám sức khỏe theo Thông tư số 14/2013/TT-

BYT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ Y tế

Thực hiện Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ

Y tế về Hướng dẫn khám sức khỏe;

 Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Bộ Y tế về Quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động

đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi

quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà

nước của Bộ Y tế,

Sở Y tế Đắk Nông thông báo 01 cơ sở tự công bố đủ điều kiện khám sức

khỏe theo Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế như sau:

Cơ sở khám sức khỏe: Phòng khám đa khoa Tâm Phúc Đăk Mil.

Địa điểm: Tổ Dân Phố 4, Thị Trấn Đắk Mil, Huyện Đắk Mil, Tỉnh Đắk Nông.

Người đại diện: Bác sĩ: Ngô Thanh Vị.

(có Thông báo gửi kèm)

Vậy, Sở Y tế Đắk Nông thông báo danh sách cơ sở để các cá nhân, tổ chức

được biết. Thông tin liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế, điện thoại

02613.545702 để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- TT KSBT (Đăng tải thông tin trên website

SYT);

- PKĐK Tâm Phúc Đăk Mil;

- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		2020-12-30T10:11:03+0700
	Việt Nam
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2021-01-12T14:45:27+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-01-04T09:30:07+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-01-04T09:30:08+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-01-04T09:30:48+0700
	Test